
UCHWAŁA NR III/21/2006
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr II/8/2002 Rady Gminy Szemud z dnia 29 listopada 2002 
r. w sprawie wyznaczenia wiceprzewodniczącego do zlecania podróży służbowych w 
stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy Szemud oraz określenie szczegółowych 
zasad zwrotu kosztów pojazdu samochodem nie będącym własnością Gminy radnym 
odbywającym podróż służbową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami i § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. 
zmianami)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1

Prostuje się oczywistą omyłkę w tytule uchwały Nr II/8/2002 Rady Gminy Szemud z dnia 29 listopada 
2002  r.,  w  taki  sposób,  że  słowo  „pojazdu” występujące  po  zwrocie  „…  oraz  określenie 
szczegółowych zasad zwrotu kosztów” zastępuje się słowem „przejazdu”.

§ 2

Treść § 1 uchwały Nr II/8/2002 Rady Gminy Szemud z dnia 29 listopada 2002 r. otrzymuje nowe 
brzmienie:
„Wyznacza się wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szemud w osobie Pana  Ryszarda Parchem do 
określania  czynności  polegających  na  zlecaniu  podróży  służbowej  w  rozumieniu  przepisów 
rozporządzenia w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy Szemud.”

§ 3

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


